

COMUNE DI BORGO TICINO

PROVINCIA di NOVARA
Polizia Locale

Via Circonvallazione n. 37 Tel. e Fax 0321.908417

E.mail: polizia.municipale@comuneborgoticino.it

Prot. N. _____, Cat. VI, classe 7 Del 23/02/2016

ORDINANZA N. 8/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta presentata in data 11.02.2016 con nota prot. n. 1427 dalla Sig.ra FANCHINI Emanue-la residente a Borgo Ticino in Via Castellazzo n. 10, tendente ad ottenere l'autorizzazione per poter istituire il divieto di transito in Via Cavour dall'intersezione con Via Valle, al fine di poter effettuare dei lavori di messa in sicurezza del proprio camino mediante l'utilizzo di autocarro con piattaforma sollevabile per una lunghezza di mt. 6 per una larghezza di mt. 4, da effettuare nella giornata del 24.02.2016;

PRESO ATTO che per motivi personali della richiedente i lavori verranno effettuati 03/03/2016 e che pertanto si rende necessario un ulteriore provvedimento istitutivo del divieto di transito temporanea sul tratto della Via comunale interessati dai lavori;

CONSIDERATO che tali lavori andrebbero a precludere il normale traffico veicolare e pedonale e per garantire la massima sicurezza degli utenti;

RITENUTA la necessità di istituire il Divieto di Transito in Via Cavour per poter effettuare di messa in sicurezza del proprio camino;

Visti gli artt. 6 e 7 del D.Lgs. 285/92 e relativo regolamento di attuazione ed esecuzione, D.P.R. 495/92;

Visto l'art. 109 del D.Lgs 267/200;

Visto il decreto n.01/2016 di nomina di Responsabile del Servizio

Ritenuta la propria competenza ad adottare il presente provvedimento come in effetti si adotta;

ORDINA

L'istituzione del DIVIETO DI TRANSITO il giorno 03.03.2016 in Via Cavour Eccetto i residenti

A cura del richiedente, sarà collocata idonea segnaletica previsto dalla vigente normativa.

Copia della presente ordinanza viene resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione per 15 gg. consecutivi all'Albo Pretorio del Comune di Borgo Ticino.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR Piemonte nei 60 giorni successivi alla pubblicazione o, ricorso straordinario al Capo dello Stato nei 120 giorni successivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Delorenzi Pier Giovanni

Delorenzi Pier G